
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o fit DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SELMA IOLANDA DE MATOS, matrícula nO 18.251,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Naves. (LP).

2 - EXONERAR DIONISIO DE ARAÚJO CARNEIRO, matrícula nO
18.252, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

3 - EXONERAR RAIMUNDO MORENO, matrícula nO 18.255, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP).

4 - EXONERAR IVONILDO ANTÔNIO LIRA DE MEDEIROS DA
SILVA, matrícula nO 18.199, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP).

5 - EXONERAR EDIENE ISMAEL DA COSTA, matrícula nO 18.282, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP).

Brasília,.:ta ,de julho de 2009.

Deputado '~LSON LIMA
pri~~ecretário

no exercício da Presidência


